2021年5月吉日
ロータリークラブ御中

ガバナー　　漆原 摂子
青少年奉仕総括委員長 中澤 良夫

地区ローターアクト委員長　　原田 宗広
地区ローターアクト代表　　　椿 拓也

第49回年次大会実行委員長　　木原 正稀

2020~2021年度
国際ロータリー第2790地区ローターアクト

第49回年次大会のご案内

拝啓
　心地よい風が吹き抜ける立夏の候、皆様には一段とご清栄のご様子、心よりお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、国際ロータリー第2790地区ローターアクトは、大会テーマ『みんなでつなごう大きな輪』を掲げ、第49回地
区年次大会を下記の通り開催する運びとなりました。
　ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
1.日程  2021年5月22日(土)

2.時間  13:30 ZOOM接続開始
  14:00 開会点鐘
  17:45 閉会点鐘

3.開催方法 Zoom
  https://us02web.zoom.us/j/8532069791?pwd=OGVHRDZ1bVJUVUxmK2twZ0FBWUEydz09
  ミーティングID：853 206 9791 パスコード：2790

4.登録料  無料

5.登録先  地区ローターアクト幹事 小早川 拓馬
  TEL：080-6602-4697
  E-MAIL：2790.rac@gmail.com
  各ロータリークラブ事務局様宛に送付しております登録用紙にご記載頂き上記連絡先までお送り下さい

6.登録締切 2021年5月15日(土)
  ※準備の都合上、締切厳守でお願い致します。
  ※締切日を過ぎてしまいますと芳名録への記載が間に合わない場合がございます。

なお、ご不明な点などがございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

国際ロータリー第2790地区ローターアクト地区幹事
小早川　拓馬

TEL：080-6602-4697
E-MAIL：2790.rac@gmail.com

https://us02web.zoom.us/j/8532069791?pwd=OGVHRDZ1bVJUVUxmK2twZ0FBWUEydz09
mailto:2790.rac@gmail.com
mailto:2790.rac@gmail.com